
Speciálně pedagogické centrum při Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice ve 

spolupráci s POHODA, z.s.  

pořádá ve dnech  

od 15. 6. 2019 do 22. 6. 2019 

 XXVII. Psychorehabilitační pobyt rodičů s dětmi. 

 

 

 KANÁL   SLOUP 2019 
  

 

 

 

 

 

 

 

V letošním roce pořádáme Psychorehabilitační pobyt již sedmnáctým rokem 

v rekreačním zařízení Oáza, Sloup v Čechách, ubytování je zajištěno v chatách s vlastním 

sociálním zařízením, sprchou, vytápěním. V objektu jsou k dispozici 2 hřiště, tenisový kurt, 

ohniště, parkovací plocha. 

 Program pro Vás a Vaše děti zajistí pracovníci SPC formou přednášek, instruktážních 

ukázek práce s dětmi pro rodiče a rekreačních činností pro děti v dopoledních hodinách. 

Zajištěna je individuální rehabilitace, logopedie, konzultace s odborníky, muzikoterapie a 

ergoterapie. Odpolední hodiny jsou určeny k rodinné rekreaci. 

 

Cena za pobyt 3.670.- Kč/dítě do 15ti let, 4.260.-Kč/mladiství a dospělí – zahrnuje ubytování, 

stravu 5x denně, dopravu ( účastníků, materiálu a pomůcek),  spotřební materiál na 

ergoterapii a arteterapii, základní vybavení lékárny. 

 

SPC a POHODA z.s. se společně podílí na financování výletů, odměny, ubytování a stravy 

zaměstnanců SPC a školy, spotřebního materiálu, pomůcek – RHC, ergo, logo, psych., 

spec.ped.- hry, hračky, atd. 

 

Záloha 2.000,- Kč/účastník – splatná ke dni 19.5. 2019, doplatek bude vybrán v den příjezdu 

do Sloupu. 

 

Přihlášky zašlete nejpozději do 30.dubna 2019  na adresu: 

SPC při Spec.ZŠ a Spec.MŠ 

Trnovanská 1331 

415 01 Teplice 

Bližší informace na tel.417 537 428 – pí. Růžičková 

Nebo na e mail: info@spcteplice.cz 

 

Forma úhrady: 

1) hotovostně (pí. Růžičkové – sociální pracovnice SPC Teplice) 

2) převodem na účet č. 27-1433690267/0100 KB Teplice 

- jako variabilní symbol uveďte rodné číslo dítěte 

 

http:// www. spcteplice.cz 

mailto:info@spcteplice.cz

